



Türk Tabipleri Birliđi

Turkish Medical Association

1175/2023

28.02.2023

T.C. HATAY VALİLİĐİ'NE

Konu : Antakya Sevgi Parkı'nın boşaltılması isteminiz hakkında.

28.02.2023 tarihinde Hatay Valiliđi tarafından görevlendirildiđini ifade eden kişiler, sözlü olarak Valilik talimatı olduđu bilgisini vererek Sevgi Parkı'nın boşaltılmasını istemiştir.

Öncelikle bu bildirimim sözlü olarak deđil yazılı olarak yapılması ve hangi dayanak ve gerekçe ile buranın boşaltılmasının istendiđinin de açıkça belirtilmesi gerekmektedir.

Yaşanan depremden bu yana Hatay Valiliđince herhangi bir altyapı hizmetinin verilmediđi bu parkta kendi imkanlarını kendileri yaratmak suretiyle pek çok kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu ve sivil toplum kuruluşu amaçlarına uygun olarak birtakım çalışmalar yürütmektedir. Halihazırda depremde tümüyle yıkılmış olan Hatay Tabip Odası, bu parka kurulan bir konteynırda kamusal faaliyetlerini sürdürmeye çalışmaktadır. Kadın sađlığı alanında acil sađlık hizmetleri verilen 1 konteynırın yanı sıra konaklamaların sađlandığı 5 konteynır da buradadır. Ayrıca Türkiye Psikiyatri Derneđi'nce psikososyal desteđin verildiđi 1 konteynır, yine Sađlık Emekçileri Sendikasının 1 konteynırı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nce veteriner hizmetlerinin verildiđi bir konteynır ile 3 konaklama birimi de burada yer almaktadır.

Depremde maddi ve manevi büyük zarara uğramış depremedelere derhal yardım elinin uzatılması gerekmektedir. Kişilerin mađduriyetinin bir an önce giderilebilmesi ve iyilik halinin sađlanabilmesi için her türlü destek ve yardımın ulaşılabılır kılınması esastır. Bu bakımdan pek çok kamu kurumu niteliğindeki kuruluş ile STK'ların faaliyetlerini sürdürmesinin, gerekli güvenlik önlemleri de Valiliđinizce alınmak suretiyle sađlanması beklenmekte iken hele de verilen hizmetlere kolay ulaşılabılır bir başka yer gösterilmeksizin parkın boşaltılmasının istenmesinde herhangi bir kamu yararı yoktur.

Bu nedenle bu kararınızın geri alınması için geređini bilgilerinize sunarız.

Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı
TTB Merkez Konseyi
Başkanı

DAĐITIM:

Geređi için: TC Hatay Valiliđi
Bilgi için: TC İçişleri Bakanlığı